in libro statut.
nes V: Præp.

†

† Sic.

§ fuerat.

APPENDIX (A.) TO REPORTS FROM

Sic.

circumspectū, modo, quo præmittitur, graduatū, in ordine sacerdotij constitutum, triginta ætatis suæ annos habentem, et intra corpora comitatuū regni nři Angliæ, ut pđicitur oriundum, quem secundum Deum & conscientiam suam bonam ad officium p̄positi h̄moi nři Collegij de Etona idoneū aptū & utilē esse crediderit in casibus supradictis infra quindenam extunc iñmediate sequentem præficiat in p̄positum; eidemq; committat curam animarū oīum parochianorū ecclæ supradictæ. Volum⁹ autem q̄ in casu devolutionis h̄moi vicep̄positus & conscrutator suus prædicti infra quinq; dies postquam eis de h̄moi electione seu nōiatiōe, ut pđicitur, non perfecta, aut non obser-vata forma electionis certitudinaliter constiterit, dēctum Lincoln⁹: eīum aut ejus vicarium, seu custodem spiritualitatis iōm, cui juxta casus pđctos electio h̄moi deberet * præsentari, per suas lrās aliquo sigillo autentico sigil-latas, certificant super pđctis, sub pœna expulsionis a nřo Collo memorato, quam iōs et eorum quemlibt in casu quo impedimento cessante legitimo, hoc non fecerint, aut fecerit incurrere volum⁹ ipso facto. Præpositum † vero h̄moi q̄ litercumq; confirmatus sive præfectus fuerit, statim post confirmationem seu præfectionem suam, primò coram illo qui eum confirmaverit, vel præ-fecerit in p̄positum, & subsequenter coram socijs presbyteris dēci nři regalis Coffij de Etona, antequam ad administrationem aliquam admittatur, tactis & inspectis p iōum sacrosanctis Evangelij, subscriptum volum⁹ præstare juramentū.

* [debet]

† [Prepositus]

Vid pag 315.

Juramentum Præpositi.

EGO ♂ in præpositum Coffij regalis Sctæ Mariæ de Etona prope Windesoram præfectorus juro, tactis & inspectis per me istis sacrosctis Evan-

1. gelij; Quod dēctum Coffum t'ras, tenementa, possessiones, redditus spirituales & tporales, jura, libertates, privilegia & bona ejusdem quæcunq; necnon omnes & singulos scholares, socios & psonas iōius regalis Coffij juxta statuta

These articles not num-
ber'd—neither in the
Bursars nor V. Proves
book.

orūm
Xtianissimi et excel-lentissimi principis; so inserted in y^e text, after w^{ch} y^e has been a whole line inserted but since totally eraz'd. Prob-
that they did and would receive the mandates of other princes pen. V. Pr
2. orūm
The line above ment'd and which is now eraz'd was intended to have been inserted between Collegy (&) absque.

(sic.)

& ordinatiōes x̄tianissimi & excellentissimi principis Henrici Sexti Angliæ & Franciæ regis ac dñi Hiberniæ, fundatoris iōius Coffij absq; psonarum, generis, aut patriæ acceptione q̄cunq; regam, custodiam, dirigam, & etiam gubernabo, & per alios regi, custodiri, dirigi & gubernari faciam juxta posse. Item q̄ non magis uni quam alteri presbyterorū sociorū, scholariū capellanorū clericorū aut aliarū psonarū dēti Coffij injuste favens aut partialis ero; nec me ptem pro aliquo aliqualiter faciam contra justitiam, aut contra charitatis & fraternitatis amorem; gravamina vel molesias alicui q̄m'lbt per me vel per alium inferendo: Quodq; quantū in me fuerit correctiōes, punitiōes & reformatiōes debitas rationabiles et * justas de q̄buscunq; delictis criminib. & excessiōib. sociorū scholariūnque ac cæterarū psonarū dēti Coffij regalis quo-rumcumq; q̄tiens † ubi & quando, ac prout opus fuerit juxta negotij qualita-tem, oēmq; vim formam & effectum ordinationū & statutorū dēti Coffij per dēctum metuendissimū principem⁹ editorū seu in posterū edendorū absq; parti-alitate q̄cunq; postpositis & cessantiōib. oīmodis prece, pretio, amore, timore, odio, invidia, & favore, necnon affectiōib. consanguinitatis & affinitatis, præroga-tivisq; specialiōib. ex q̄buscunq; causis, prætensis etiam & conceptis, diligent⁹ & indifferenter faciam & exercebo, seu per alios fieri & exerceri faciam & etiam procurabo; & ea quæ in ea pte fuerint facienda fideliter in oībus exequar & exequi faciam juxta posse: Et si h̄moi punitiōes & reformatiōes, ut præfer-tur, debitè facere non potero, ppter metum & potentiam seu multitudinem delinquentiū, iōperum nōia & cognōia cum qualitate & quantitate delictorū

criminū

* atque
† quoties
(§ in marg.) dictos
principes

criminū & excessuū h̄moi extunc quam citius potero infra duos mēnse d^{re}
Lincoln. eō, seu iō in remotis agente, iōius vicario in spiritualiō generali,
seu, sede episcopali vacante, custodi spiritualitatis iōm denunciabo & revelabo,
& per eos h̄moi correctioēs, punitioēs, & reformatioēs, juxta statuta et ordinatioēs p̄dcta in oībus solerter & celeriter, quatenus in me fuerit, fieri procu-

3. rabo. Item, q^a. gubernationi & regimini trārum, possessionum et reddituum spiritualiū & ſporaliū, nec non administrationi bonorum & rerum ad iōum Collum q^alitercunq^b p̄tientiū cum debita diligentia & providentia mihi à Deo concessis fideliter & diligenter intendam; ac alios ejusdem Collij officiarios & ministros deputatos, & deputandos eorum officijs & ministerijs intendere

4. faciam juxta posse. Item q^a. bona & catalla d̄cti Collij ad coīmodum & utilitatem ejusdem, prout necessitas evidens exegerit, ac statuta & ordinatioēs d̄cti ~~Christianissimi~~ † Principis in hac pte dictaverint, administrabo eaq^b procurabo & faciam utiliter & fideliter ab alijs ministrari: et quæ residua fuerint & excrescent conservabo & faciam ad incrementum d̄cti regalis Collij,

Illustrissimi.
oram
i: illustris-
rum
Principis.
pen: V: Pr.
marked with
all

5. & coīmodum fideliter conservari. Item, q^a lites & placita quæcunq^b iōius Collij defēndam, necnon oīa & singula negotia iōum Collum q^alitercunq^b concer-
nentia prosequor diligenter; possessionesq^b, libertates, privilegia & jura quæ-
cunq^b iōius Collij maintenebo † viriliter & defendam, & ab aliis mainteneri § faciam & defendi: Ita tamen quod causas, placita, aut lites graves, in q^abus verti poterit iōius Collij exhaeredatio vel grave præjudicium, absq^b oīum d̄cti Collij sociorum presbyterorum, vel majoris ptis eorundem maturo & deliberato consensu non incipiā, vel movebo, nec inchoari vel moveri faciam q^avismodo.

6. Item q^a ultra sexaginta dies continuos, vel interpolatis vicibus discontinuos in anno aliquo a d̄cto Collo absens non ero, nisi in et pro negotijs Collij supradēti, vel ex urgenti & justa causa per majorem ptem oīum sociorū d̄cti Collij tunc p̄sentiu approbanda. Item q^atiens || aliqua electio de scholaribus in Collū regale Cantabr. vel in Collū regale de Etona de socijs eu viris pau- scholaribus † immineat facienda, ut solum tales eligantur, quos secundum con-
is. pen. Burs. u viris pau- ditioēs & qualitates in ordinatioib. & statutis d̄ctorū Collorum expressatas, is, deeply h'd over, but habiles & idoneos reputaverim, & quos in scientijs & facultatiib. q^abus margin is in insistent, ad coīmodum & utilitatem Collorum iōorum plus posse proficere, more mo- and Stet. pen ac debere firmiter crediderim, sine psonarū vel patriæ acceptione, amore, Seu Viris pau- odia, invidia, & favorc, timore, prece, ac pretio postpositis q^abuncunq^b, quan- is in Lib: orig. tum ad me p̄tinet, ptes meas fideliter interponam, & id fieri effectualit^a pro-

- curabo. Item ut d̄cto Collo regali & scholarib. ac choristis ejusdem de bonis honestis sufficientib. & idoneis mag^a informatore, et hostiario sub iōo pro informatione d̄ctorū scholarium, necnon de uno honesto virtuoso clericō, vel presbytero in cantu organico, & alijs bene & sufficienter instructo, qui choristas ejusdem regalis Collij in cantu h̄moi instruendos instruat & informet, provideatur, debitam diligentiam faciam & apponam: iōosq circa eorū officia insistere, & ijsdem diligenter vacare, & ea fideliter exercere, quantum in me fuerit, & ad me p̄tinet, faciam, & etiam procurabo; iōos etiam circa eorū officia negligentes, culpabiles, vel etiam inutiles, prout pro coīmodo, utilitate & honore d̄cti Collij magis expedire videbitur, corripiam, puniam, vel aliās ab eorum officijs amovebo. Item, in casu quo ab officio meo ob culpam meam, vel etiam ob aliam causam me amoveri contingat, vel si forsitan officio cedam eidem, bona d̄cti Collij quæ post motionem, vel post cessionem h̄moi recepero, & quæ per me prius recepta mihi aut usui meo . . . applicavero, præter illa, quæ mihi pro h̄moi officio in dicti Collij de

ianutenebo,
ianuteneri.
In interlineary
† intended to
be inserted
quoties

proximū Statutum
p. V. Pro. in marg.
Not interlin'd p.
V. P. but scratch'd
and after-† Stet. sic.
Yet is it in Lib or.

APPENDIX (A.) TO REPORTS FROM

- de Etona statutis & ordinatio'ibus disponuntur, successori meo p'positu dicti regalis Coll'ij de Etona & eidem Coll'o restituam integre & refundam absq; contradictione seu diminutione q'cunq. Item, si per me vel occasione mei aliqua dissentionis materia, iræ vel discordiæ * in dcto Cotto de Etona (quod absit) suscitata fuerit; si super ipa materia † per socios presbyteros & mag' informatorem scholarium finis rationabilis factus non fuerit; tunc ordinatiōi, dispositiōi, dicto, laudo & arbitrio epi Lincoln. q' pro tpe fuerit, seu, ipo in remotis agente, ejus vicarij in spiritualib. generalis; vel episcopali sede vacante, custodis spiritualitatis ejusdem stabo, et quod eorum aliquis statuerit, ordinaverit, & definierit in ea pte, fideliter observabo; & eisdem cum effectu parebo, & me humiliter subitum promitto; cessantiib. appellatiōib. provocationib. querelis, exceptioib. & alijs juris & facti remedij q'buncunq; q'bus ūibus & singulis in vim pacti renuncio in hijs**
- scriptis. Item q' ordinatiōes & statuta dcti Cottij regalis de Etona, necnon & Cottij B. M. & sc̄ti Nicholai Cant. † P'dētēm & excellentissimū**
- ¶ Christianissimū principem Henricum sextum Angliae & Francie Regem, iporū Collegiorū regaliū fundatorem edita & edenda quatenus ipa me concernunt, secundum planū, literalem, & grammaticalem sensum & intellectum eorum ¶ diligenter tenebo, exequar; & etiam observabo; & quantum in me fuerit, faciam teneri, exequi, et ab alijs observari. Item, quod secreta dctorū Coltorum regaliū in dampnū & præjudicium eorundem non revelabo**
- ad extra q'vismodo. Item q' ad dctorum Collegiorum meliorationem,**
- ¶ Notwithstand in augmentationem bonorum, t̄tarum, possessionum, reddituum, & jurium many places thro' this Book y're are numerous lines and parts of lines thus scratch'd over with a pen, yet are they all of the original Statutes and are noted here just in the manner they appear in what is called the Vice Prov't Statute Book, only to shew the wicked compliances of a set of temporizing men, who from time to time have shown the little regard they had or may now have to the sacredness of Oaths—to the direful imprecations of their Founder, or to the true literal sense of any one of his Statutes, which are perverted to purposes quite contrary to his intentions.**
- eorundem conservatiōem & defensiōem, promotiōemq; & expeditiōem negotiōrū dctorū Coltorum q'ūcunq; ad quemcunq; statum, gradum, dignitatem vel officium in posterū devenero, in sanis consilijs, beneficijs, favorib. & auxilijs, quantum ad me fuerit, & ad me pertinuerit, diligenter juvabo, & pro eisdem fideliter laborabo; & usq; ad finalē & felicem expeditiōēm negotiorum**
- dctorum juxta posse instabo quamdiu vixero in hoc mundo. Item q' non procurabo diminutio'em, mutationem, translatio'em, seu annulatio'em alicujus numeri scholariū in aliqua scientia vel facultate, nec diam numerorum presbyterorū, capellanorum, clericorū, aut cæterorū ministeriorum eccliarum dctorū Coltorū, statutis & ordinatioib. eorundem limitati, contra formam statutorū & ordinationū Coltorū eorundem, vel ea fieri permittam, seu tolerabo secundum meum posse, seu eisdem consentiam quovismodo. Item, q' nulla alia statuta, seu ordinatioēs, interpretatioēs, immutatioēs, injunctioēs, declaratioēs, aut expositioēs, vel glossas alias p'sentib. ordinatioib. & statutis, vel qualitercunq; vero eorū intellectui & sensui eorundem repugnantes vel repugnantia, derogantes vel derogantia, contrarias vel contraria, per quemcunq; seu quoscunq; alium vel alios, quam per dñm excellentissimum Principem Henricum sextum fundatorem praedictum fiendas vel fienda q'm'lb acceptabo, vel ad ea consentiam, aut ipsa aliquā litera admittam, nec eisdem parebo ullo tpe, vel intendam; nec illis vel eorū aliquā ullo modo utar in Cottij p'dctis vel extra, tacite vel expresse; sed eis & eorū cui'bt contradicam, & etiam resistam expresse, ipaq; fieri: & modis ūibus q'bus scivero, impediam juxta posse.**
- ¶ Ab. perhaps for Ablatio of y'e Articles thus mark'd.**
- ¶ These lines are thus drawn across wth a pen; Yet altho' now eraz'd they remain very visible even by ye erazement. Perhaps it was thought afterwds y't. y'w. omissions wo'd not appear so visibly while only noted in y'e margin.**
- Item, q' non er detactor, susurro, seu faciens colloquia, aut provocans invidiam,**

lifted up even against the founder himself to blot out if possible his name from under Heaven, while yet he would have us to bear him in perpetual remembrance. v. St. 31 p. 114 v.
P: 104.

aliter.

17.

invidiam, odium, iram, discordias, contumelias, rixas, vel jurigia, aut speciales
ve præcellentes prærogativas nobilitatis, generis, scientiarū, facultatū, aut
divitiorū allegans; nec inter socios, capellanos, clericos, scholares, seu alias
ministros eorundem Cottorū, vel alios Universitatis Cant. scholares aus-
trales, aquilonares, seu boreales, aut scientiarū ad scientias, facultatū ad
facultates, patriæ ad patriam, generis ad gēnus, nobilitatis ad nobilitatē, seu
ignobilitem, seu alias* quodlit'cunquo comparatiōes, quæ odioe sunt, in verbo
vel in facto, causa comovendi malitiose socios, capellanos, vel scholares,
scientias vel etiam facultates tacite vel expresse, publicè vel occultè faciam
qvismodo. Item quod nonas conventiculas, conspiratiōes, confederatiōes, aut
pactiōes alias ubicunquo, infra regnum Angliae, ve extra contra ordinationes
vel statuta decta regalia Cottia concernentia, vel contra iporū Cottorū statum,
commodum, vel honorem, aut dentra proposito in regalis Cottij de Cantabr. vel
aliquem sociorum dectorū Cottorū illicite faciam nec procurabo, nee per-
mittam ab alijs fieri, quanto in me fuerit, quodmerit in futurū, seu facientib.
ipa, vel iporū aliquod præstabō seu dabo consilium, auxilium, vel favorem;
aut eisdem scienter interesse præsumam, nee ipsis consentiam tacite vel ex-
presse.] Item, quod scholares decti regalis Cottij B. M. de Etona in prædictum
regale Cottum B. M. & sc̄ti Nicholai Cant. ad annos probatiōis juxta formam
ordinatiois & statuti superiorius editi in hoc casu electes sive nonatos, eligendos
sive nonandos procurabo admitti, & faciam juxta posse, sicut & prout super-
riorius in ordinatioe & statuto prædictis plenius continetur. Item quod non
impetrabo dispensationem aliquam contra juramenta mea dectata, & contra
ordinatiois & statuta, de quodbus præmittitur, aut iporū aliquod nec dispensa-
tionem habeo per me, alium, vel alios, publice vel occulte impetrari, aut
fieri procurabo directe vel indirecte: Et si forte aliquam dispensatioem
habeo impetrari, vel gratis offerri contigerit, (et ipecunquo fuerit) † autoritate, seu
si generaliter, vel specialiter, aut alias sub quodcunquo forma verborū concessa,
ipa non utar, nec eidem consentiam quodvismodo, Sic me Deus adjuvet

sic. pen: V. Præp.
juscunquo fuerit
toritate in Libro
g.

20.

¶ se

§ Vid pa 313.

¶ perpetua

¶ hæc sacra Dei Evangelia. | Et si contingat in posterum me propter
mea demerita, seu causas in presentib. ordinatiob. & statutis contentas, juxta
formam ordinationū & statutorū dectorū, ab officio meo expelli, seu alias
amoveri, ex certa mea scientia pure, sponte, simpliciter, & absolute, on actioni
occasione expulsionis seu amotionis habeo contra dicti regalis Cottij B. M. de
Etona socios, vel socium quemcunquo instituendæ appellationi & quærelæ
in ea pte fiendis, aut † quodrumcunquo larum impetrationi precib. principum, præ-
latorū, procerū, magnatū, & aliorū, quodrumcunquo necnon & quodbcunquo curiæ
ecclesiæ seu secularis, aut alijs onibus remedijs juris et facti, per quas, aut quæ
petere possem me reconciliari, vel in integrum restitui contra præmissa,
quantumcunquo alias mihi probitatis & vitæ merita suffragentur, in vim pacti
renuncio in hiis scriptis. Volumus quod de juramento prodicto statim fiat Instru-
mentum publicum, signo & subscriptione alicujus notarij publici munitum §,
ipsius juramenti tenorem, diemquo & formam, & nomen & cognomen, necnon
cujus diocesis existat continens sic jurantis; quod in Thesauraria comuni decti
non regalis Cottij de Etona infra octo dies post juramentū sic præstitum
reponatur, et ibidem imperpetuum || remaneat sub custodia diligenti.

Stat. VIII.

De Officio Præpositi Collegij nři Regalis de Etona.

ITEM statuim⁹ ordinam⁹ & volum⁹ q⁹ p̄positus dčti Collij, nři qui pro tpe fuerit, ðibus & singulis socijs presbyteris, mag⁹ informatori scholariū in grammatica, hostiario sub ipo, capellani, clericis, scholariib⁹, choristis, juvenib⁹, ac viris pauperib⁹ * necnon ðibus aliis & singulis ipsius Collij psonis, officiarijs, & ministris, q⁹cunq; nōie censeantur, præmineat, atq; præsit; eosq; juxta ordinatiōes & statuta nřa in ea pte edita, & nřis tporib⁹ per nos edenda, regat, dirigat, et gubernet; & eosdem o'es & singulos juxta eorum demerita corrigat, puniat, & castiget, secundum nřorum statutorum & ordinationum ipsius nři regalis Collij vim, formam, & effectum; q⁹q; idem p̄positus felici & salubri regimini atq; cura ipiūs nři Collij & psonarū ejusdem, terrarumq; possesionum, reddituum spiritualium & tporaliū Collij regalis supradicti; cura insuper diarum tam psonaru' ipius Collij, quam o'iuñ & singuloru' parochianoru' Ecclæ collegiatae ib'm; necnon administrationi rerum ac bonoru' q'rū cumq; au ip'um Collum q'lit'cunq; ptinentium, cum debita diligentia & prudentia fidelit' & diligent' intendat: Ac alios ejusdem nři Collij officiarios & ministros, in diversis officijs & ministerijs deputatos & etiam deputandos eorum officijs & ministerijs intendere, & ea diligenter exercere ad coñodum, utilitatem, & honorem dčti Collij faciat juxta posse: Ipsa q⁹q; oia & singula, quantum ad ipum ptinet, fideliter custodiat & gubernet, ac per alios ejusdem Collij regalis officiarios & ministros faciat gubernari & etiam custodiri; bonaq; oia et singula supradcta in coñodum & utilitatem dčti Collij, prout necessitas evidens exegerit & ordinatioes ac statuta nřa in hac pte plenius dictaverint, procuret & faciat utiliter dispensari, & in ðibus ministrari. Ea vero quæ residua fuerint & excrescent procuret & faciat ad incrementum dčti regalis Collij fideliter conservari.] STATUIMUS insuper, volum⁹, et etiam ordinam⁹ q⁹ ðia placita tam realia quam psonalia dčtum nrūm Collum de Etona, & oēs possessioes ejusdem adquisitas, & etiam acquirendas q'lit' cunq; concernentia, in q'ðcunq; curijs moveantur p̄positus ejusdem Collij, qui pro tpe fuerit, ipsius præpositi et collegij nomine duntaxat, prosecutur etiam & defendat; *socioru' aut scholarium aut aliaru' psonaru'* dčti Collij regalis de Etona nominatiōe vel mentione aliqua in prosecutione seu defensione h̄moi minime requisitis. Ita tamen q⁹ lites graves, vel ardua negotia in q'ðbus verti poterit ipius Collij regalis grave dampnum sive præjudicium absq; oīu dci nři Collij sociorum, seu majoris ptis eorundem consilio & assensu incipere vel aggredi non attemptet. *Statuentes p'terea q⁹ ultra sexaginta dies continuos, vel interpolatis vicib.* discontinuos in anno idem p̄positus à dčto regali Collo nullatenus se absentet, nisi † in negotijs Collij supradcti & ex urgenti & ardua causa p' majorem p'tem oīum sociorū dčti Collij tunc p'sentiu', ad hoc specialiter convocandoru', approbanda. † Proviso semper, q⁹ cum sicut præmittitur, eum abesse oportebit, sic captet tpus, sive horam absentiae *hujusmodi*.

† Here has been an interlineation, but eraz'd.

¶ Here has been an interlin. & with much writing in y^e margin but erazed.
§ hujusmodi. Cop. Stat. pen. Burs.

|| Here has been an interlin. but eraz'd.

congruentius. § quod in dampnum sive præjudiciū dčti regalis Collij sua absentia non redundet; Et quod in solennitatib⁹ Natalis Dñi, paschæ, pentecostes, & assumptioe B: Virginis, aut alijs festis || seu dieb⁹ in q'bus secundum statute inferius conscripta divina tenetur officia exequi; in major & evidentior causa ad id urgeat, minime se absentet.

* Stat.

Stat.

Stat. IX.

De Modo & Forma eligendi Socios p'petuos in
Collegium & Juramento præstando per eosdem.

ITEM statuim⁹ ordinam⁹ & volum⁹ q⁹ in dčto Cottō nřo de Etona præter & ultra numerū dčtorū p̄positi & septuaginta scholariū sint semper & continue, ut pdctum est, decem presbyteri seculares socij ppetui, sufficientis literaturæ, legendi & cantandi peritiam & habilitatem habentes, p̄ ppoitum & socios presbyteros comūniter eligendi & assumendi; sic viz' q⁹tiens * locum alicujus de dčto presbyterorum sociorum ppetuorū numero vacare contigerit, p̄positus & presbyteri socij ppetui ñes & singuli tunc præsentes, citius quo poterint, in Eccia collegiata dčti regalis Cottij pro novo socio presbytero prvidendo convenient, & præstito per iporū presbyterorū sociorū quemlb̄t, p̄posito eos onerante, ad sc̄ta Dei evangelia corporali juramento; quod cessa-
* quatuor
 santiū. amore, odio, favore, partialitate, & affectione sinistris q̄b̄cunq; tales in hac pte nōiabunt & eligent, quos, pro honore, utilitate, & coīmodo dčti Cottij bene & notabiliter dispositos crediderint: p̄posito primitus coram dčtis presbyteris consimile juramentum præstante, vicep̄posito juramentū h̄moi exigente, vel socio presbytero alio seniore. Idem p̄positus & socij alium presbyterū seu presbyteros loco deficientis socij presbyteri h̄moi seu sociorū presbyterorū deficientium, *de sociis Cottij n̄ri regalis Cantabrig.* vel de hiis qui prius fuerant in eodem & ex causis licitis & honestis recesserunt ab ipso, vel de presbyteris conductitiis ejusdem collegii de Etona, vel de hiis qui prius fuerant in eodem [& ex causis licitis & honestis recesserunt ab ipso] * habilem et sufficientem; aut alias *de Collegis vel locis alijs, juxta ipsorum discretionem* nominent & eligant presbyterum, vitæ laudabilis, morum, ac conditionis ac conversationis honestæ, in tþoribus providum, & in spiritualibus circumspectum, sufficientis literaturæ, legendi & cantandi peritiam & habilitatem habentem, ac in facultate sacræ theologiæ magistrum seu baccalaureum, aut in jure canonico doctorem, qui prius tamen in artibus rexerit, seu ad minus in artibus magistrum. Hoc etiam adjecto, q⁹ cum nōiatiōem & electioem h̄moi fieri contigerit, tot nōientur p̄sonæ, habentes conditioes & qualitates pdctas, quod verisimile sit ex ipis nōiatis suppleri debere presbyterorū numerū requisitum. Qbus q⁹dem nōiatiōe & electiōe sic factis, pdct⁹ p̄positus & socij presbyteri dčti Cottij de Etona, citius q⁹ coīmode poterint, infra sex dies nōiationem eandem (sequentes) presbyteris sic nominatis & electis seriatim ordine illo quo fuerint nominati, & prout opus fuerit, pro suppletione numeri pdcti, per iporū lrās sigillo communi dčti Cottij de Etona sigillatas intimare celeriter teneantur; q̄rum quemlb̄t taliter s̄t nominatum, citius quo poterit, infra decem dies à tþe intimationis sibi factæ (suum, si consentire voluerit nōiatio & electioni de se factis) consensum præstare, ac p̄positum vel vicep̄positum